[image: image1.jpg]

администрация мерчанского сельского поселения крымского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	от 30.11.2020
	                                                                                                                    № 169

село Мерчанское

  О внесении изменений в постановление администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района от 9 октября 2020 года № 89
«Об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции в Мерчанском сельском поселении Крымского района»
на 2021-2023 годы»

В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Указом Президента Российской Федерации от 16 августа 2021 года № 478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021 -2024 годы», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района от 9 октября 2020 года № 89 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции в Мерчанском сельском поселении Крымского района» на 2021-2023 годы» (далее по тексту - постановление) следующие изменения:
1) преамбулу постановления после слов «статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,» дополнить словами «Национальным планом противодействия коррупции на 2021 -2024 годы, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 16 августа 2021 г. № 478,»;

           2) приложение к постановлению «Паспорт муниципальной программы «Противодействие коррупции в Мерчанском сельском поселении Крымского района» на 2021-2023 годы» дополнить приложением «Перечень мероприятий муниципальной программы «Противодействие коррупции в Мерчанском сельском поселении Крымского района на 2021 - 2023 годы» (приложение);

3) пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:

«5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.».

2. Администрации Мерчанского сельского поселения обеспечить обнародование настоящего постановления, а также размещение на официальном сайте администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Мерчанского сельского
поселения Крымского района
                                               Е.В. Прокопенко